“2-L", sito no Núcleo Habitacional Independência, bairro Passaúna, desta cidade.

XIII. Área de terreno urbano da Matrícula 49.149, sob denominação
“2-M", sito no Núcleo Habitacional Independência, bairro Passaúna, desta cidade.

Parágrafo único. Os imóveis descritos neste artigo, cuja avaliação
totaliza o montante de R$ 816.646,69 (oitocentos e dezesseis mil, seiscentos e quarenta
e seis reais e sessenta e nove centavos), ficam desafetados de sua natureza de bem
público e passam a integrar a categoria de bem dominial. 

Art. 2°. Os imóveis descritos no art. 1° serão utilizados exclusivamente
no âmbito das ações previstas na Lei n° 1.559, de 19 de abril de 2005 e suas alterações.